



2026年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

2026年2月12日

上場会社名 株式会社ダイドーリミテッド 上場取引所 東・名
コード番号 3205 URL <https://www.daidoh-limited.com/>
代表者(役職名) 代表取締役社長執行役員グループC00 (氏名) 成瀬 功一郎
問合せ先責任者(役職名) 取締役上席執行役員グループCF0 (氏名) 白子田 圭一 (TEL) 03-3257-5022
配当支払開始予定日 —
決算補足説明資料作成の有無 : 有
決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2026年3月期第3四半期の連結業績(2025年4月1日～2025年12月31日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第3四半期	22,183	7.5	△448	—	△529	—	△361	—
2025年3月期第3四半期	20,635	△1.3	△541	—	△541	—	36	—

(注) 包括利益 2026年3月期第3四半期 140百万円(△52.7%) 2025年3月期第3四半期 296百万円(867.2%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第3四半期	△13.25	—
2025年3月期第3四半期	1.35	1.33

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年3月期第3四半期	36,091	9,925	24.3	320.61
2025年3月期	37,395	12,195	30.5	419.23

(参考) 自己資本 2026年3月期第3四半期 8,769百万円 2025年3月期 11,402百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	0.00	—	100.00	100.00
2026年3月期	—	0.00	—		
2026年3月期(予想)				100.00	100.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2026年3月期の連結業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	円 銭
通期	32,270	12.8	10	—	△160	—	1,110	40.73

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

※ 注記事項

- (1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 : 有
新規 1社 (社名) 株式会社ジャパンプルー、除外 1社 (社名) 大同利美特商貿(上海)有限公司
- (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無
- (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
 - ② ①以外の会計方針の変更 : 無
 - ③ 会計上の見積りの変更 : 無
 - ④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数 (普通株式)

① 期末発行済株式数 (自己株式を含む)	2026年3月期3Q	30,696,897株	2025年3月期	30,696,897株
② 期末自己株式数	2026年3月期3Q	3,344,730株	2025年3月期	3,498,000株
③ 期中平均株式数 (四半期累計)	2026年3月期3Q	27,255,788株	2025年3月期3Q	27,067,924株

(参考) 個別業績の概要

1. 2026年3月期第3四半期の個別業績 (2025年4月1日～2025年12月31日)

(1) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年3月期第3四半期	21,245	8,049	37.4	290.48
2025年3月期	22,956	10,647	45.8	386.23

(参考) 自己資本 2026年3月期第3四半期 7,945百万円 2025年3月期 10,505百万円

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー : 無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料P.2「経営成績に関する説明」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 四半期連結貸借対照表	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	5
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	7
(継続企業の前提に関する注記)	7
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	7
(セグメント情報等の注記)	8
(キャッシュ・フロー計算書に関する注記)	9

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

当第3四半期連結累計期間（2025年4月1日～2025年12月31日）におけるわが国経済は、雇用・所得環境の改善などがみられる一方で、不安定な国際情勢や米国の新たな関税政策、食料品を中心とした物価上昇など不透明な状況が続いております。

このような経営環境のなか、当社グループは「お客様第一」「品質本位」の経営理念を基に、2027年3月期に至る3ヵ年の中期経営計画の2年目として、引き続きグループ全体で根本的な構造改革に取り組んでまいりました。

衣料事業においては、主要ブランドである「ニューヨーカー」が第2四半期に続いて前年同期を下回る結果となった一方で、2025年8月に取得した株式会社ジャパンプルーが連結業績に寄与し始めたことによってセグメント全体では前年同期比でセグメント損失の縮小となりました。

不動産賃貸事業においては、小田原の商業施設「ダイナシティ」は引き続き堅調に推移しておりますが、前年末に賃貸用不動産1件を売却したことによる賃料収入の減少により、前年同期比で減収減益となりました。

各報告セグメントに配分していない全社部門においては、第2四半期会計期間に株式会社ジャパンプルーの取得関連費用228百万円を一般管理費に計上しております。

以上の結果、当第3四半期連結累計期間における売上高は22,183百万円（前年同四半期比7.5%増）、営業損失は448百万円（前年同四半期は営業損失541百万円）、経常損失は529百万円（前年同四半期は経常損失541百万円）、親会社株主に帰属する四半期純損失は361百万円（前年同四半期は親会社株主に帰属する四半期純利益36百万円）となりました。

(2) 財政状態に関する説明

当第3四半期連結会計期間末における総資産は、前連結会計年度末と比較して1,303百万円減少し、36,091百万円（前連結会計年度末比3.5%減）となりました。主な変動内容は、のれんが増加した一方で、有形固定資産が減少したことなどであります。

当第3四半期連結会計期間末における純資産は、前連結会計年度末と比較して2,269百万円減少し、9,925百万円（前連結会計年度末比18.6%減）となり、自己資本比率は24.3%となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

2026年3月期の連結業績予想につきましては、第3四半期連結会計期間の実績を踏まえ、売上高32,270百万円（前回発表予想は31,520百万円）、営業利益10百万円（前回発表予想は営業損失150百万円）、経常損失160百万円（前回発表予想は経常損失380百万円）、親会社株主に帰属する当期純利益1,110百万円（前回発表予想は親会社株主に帰属する当期純損失580百万円）と修正しております。

詳細につきましては本日別途開示いたします「2026年3月期第3四半期特別損失の計上及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2025年12月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	7,878	6,268
受取手形及び売掛金	2,497	3,382
電子記録債権	—	47
棚卸資産	7,777	8,571
その他	1,697	1,502
貸倒引当金	△114	△2
流動資産合計	19,736	19,770
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物（純額）	7,232	5,049
土地	3,577	154
その他（純額）	208	201
有形固定資産合計	11,019	5,406
無形固定資産		
のれん	—	4,154
その他	411	440
無形固定資産合計	411	4,594
投資その他の資産		
投資有価証券	4,282	3,975
その他	2,229	2,637
貸倒引当金	△283	△292
投資その他の資産合計	6,228	6,319
固定資産合計	17,659	16,321
資産合計	37,395	36,091

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2025年12月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	1,413	1,690
電子記録債務	—	307
短期借入金	6,677	9,560
1年内返済予定の長期借入金	672	590
未払法人税等	40	165
契約負債	404	520
賞与引当金	288	315
その他	4,444	4,187
流動負債合計	13,940	17,339
固定負債		
長期借入金	5,130	3,667
長期預り保証金	2,088	1,878
退職給付に係る負債	163	218
資産除去債務	381	469
その他	3,497	2,593
固定負債合計	11,259	8,827
負債合計	25,200	26,166
純資産の部		
株主資本		
資本金	100	100
資本剰余金	11,294	7,753
利益剰余金	△775	△466
自己株式	△2,111	△1,933
株主資本合計	8,507	5,453
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	1,340	1,718
為替換算調整勘定	1,554	1,597
その他の包括利益累計額合計	2,895	3,316
新株予約権	142	104
非支配株主持分	650	1,051
純資産合計	12,195	9,925
負債純資産合計	37,395	36,091

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第3四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年12月31日)
売上高	20,635	22,183
売上原価	9,591	10,768
売上総利益	11,044	11,414
販売費及び一般管理費	11,585	11,863
営業損失(△)	△541	△448
営業外収益		
受取利息	24	18
受取配当金	144	157
為替差益	6	24
受取手数料	59	—
補助金収入	2	—
その他	89	86
営業外収益合計	325	287
営業外費用		
支払利息	211	247
支払手数料	64	1
その他	49	118
営業外費用合計	325	367
経常損失(△)	△541	△529
特別利益		
固定資産売却益	437	0
投資有価証券売却益	0	3
預り金取崩益	131	—
その他	4	13
特別利益合計	574	17
特別損失		
固定資産除売却損	1	210
減損損失	34	118
原状回復費用	21	1
投資有価証券売却損	—	134
事業構造改善費用	2	176
解約違約金	—	168
特別損失合計	58	809
税金等調整前四半期純損失(△)	△25	△1,321
法人税、住民税及び事業税	41	125
法人税等調整額	△128	△1,166
法人税等合計	△87	△1,040
四半期純利益又は四半期純損失(△)	61	△280
非支配株主に帰属する四半期純利益	25	80
親会社株主に帰属する四半期純利益又は親会社株主に帰属する四半期純損失(△)	36	△361

四半期連結包括利益計算書

第3四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年12月31日)
四半期純利益又は四半期純損失(△)	61	△280
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	184	377
為替換算調整勘定	50	43
その他の包括利益合計	234	420
四半期包括利益	296	140
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	273	59
非支配株主に係る四半期包括利益	23	80

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

当第3四半期連結累計期間(自 2025年4月1日 至 2025年12月31日)

1. 配当金支払額

決議	株式の種類	配当の原資	配当金の総額 (百万円)	1株当たり 配当額(円)	基準日	効力発生日
2025年6月27日 定時株主総会	普通株式	資本剰余金	2,829	100.00	2025年3月31日	2025年6月30日

(注) 2025年6月27日定時株主総会決議による配当金の額には、株式会社日本カストディ銀行(信託E口)が保有する自社の株式に対する配当金109百万円が含まれております。

2. 株主資本の著しい変動

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

【セグメント情報】

前第3四半期連結累計期間(自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位: 百万円)

	報告セグメント		合計	調整額 (注) 1	四半期連結損益 計算書計上額 (注) 2
	衣料事業	不動産賃貸事業			
売上高					
外部顧客への売上高	18,165	2,469	20,635	—	20,635
セグメント間の内部売上高 又は振替高	—	33	33	△33	—
計	18,165	2,503	20,669	△33	20,635
セグメント利益又は損失(△)	△418	687	268	△810	△541

(注) 1. セグメント利益又は損失(△)の調整額△810百万円には、各報告セグメントに配分していない全社収益及び全社費用△810百万円が含まれております。全社収益は主にグループ子会社からの経営管理指導料であり、全社費用は主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

2. セグメント利益又は損失(△)は、四半期連結損益計算書の営業損失と調整を行っております。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

(固定資産に係る重要な減損損失)

衣料事業セグメントにおける当該減損損失の額は、当第3四半期連結累計期間においては、34百万円であります。

当第3四半期連結累計期間(自 2025年4月1日 至 2025年12月31日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位: 百万円)

	報告セグメント		合計	調整額 (注) 1	四半期連結損益 計算書計上額 (注) 2
	衣料事業	不動産賃貸事業			
売上高					
外部顧客への売上高	19,785	2,397	22,183	—	22,183
セグメント間の内部売上高 又は振替高	—	31	31	△31	—
計	19,785	2,429	22,214	△31	22,183
セグメント利益又は損失(△)	△64	618	553	△1,001	△448

(注) 1. セグメント利益又は損失(△)の調整額△1,001百万円には、各報告セグメントに配分していない全社収益及び全社費用△1,001百万円が含まれております。全社収益は主にグループ子会社からの経営管理指導料であり、全社費用は主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

2. セグメント利益又は損失(△)は、四半期連結損益計算書の営業損失と調整を行っております。

2. 報告セグメントの資産に関する事項

「衣料事業」セグメントにおいて、株式会社ジャパンプルーの株式を取得し、連結の範囲に含めたことにより、前連結会計年度の末日に比べ、セグメント資産の金額は7,896百万円増加しております。

「不動産賃貸事業」セグメントにおいて、オフィスビル1物件を売却した事により、前連結会計年度の末日に比べ、セグメント資産の金額は6,005百万円減少しております。

3. 報告セグメントごとの固定資産ののれん等に関する情報

(のれんの金額の重要な変動)

「衣料事業」セグメントにおいて、株式会社ジャパンプルーの株式を取得し、連結の範囲に含めたことにより、のれんが発生しております。当該事象によるのれんの増加額は当第3四半期連結累計期間において4,224百万円であります。

なお、のれんは、当第3四半期連結会計期間末において取得原価の配分が完了していないため、暫定的に算定された金額であります。

(キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第3四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第3四半期連結累計期間に係る減価償却費（のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。）及びのれん償却額は、次のとおりであります。

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年12月31日)
減価償却費	877百万円	540百万円
のれん償却額	一百万円	70百万円